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NATURELLA CLASSIC NORMAL Podpaski ze skrzydełkami 10
sztuk
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 szt.

Postać -

Producent PROCTER & GAMBLE

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNATURELLA Classic Normal podpaski 10 sztukPiękno nie jest tylko kwestią wyglądu, lecz także samopoczucia. Miesiączka nie
powinna stać na przeszkodzie byś czuła się i wyglądała efektownie. Wierzymy, że Twoja skóra w czasie okresu jest wrażliwa niczym
kwiat w czasie deszczu i zasługuje na uzupełniającą, istotnie delikatną ochronę i subtelną pielęgnację. Podpaski ze skrzydełkami
Naturella Classic Normal Camomile zapewniają miękkość i chronią Twoją skórę w okolicach intymnych w ciągu dnia, podczas
umiarkowanych miesiączek. Jako jedyne produkty higieniczne dla pań zawierają Dermacrem – oryginalny, broniący skórę suchy balsam
o dowiedzionym klinicznie działaniu zapobiegającym podrażnieniom. Podpaski Naturella Classic Normal o rumiankowym zapachu
pozostały wyekwipowane w specjalny system chłonny układający się w kwiatowy wzór – flower power! na dodatek, podpaski te
zawierają włókna chłonne, które odprowadzają i zatrzymują płyny, gwarantując komfort i uczucie suchości. Podpaski Naturella zapewnią
Ci dopełniającą ochronę, której potrzebujesz podczas miesiączki, zapewniając Twojej skórze nieszablonową subtelność. Używana
podczas okresu ochrona nie powinna nasilać poczucia dyskomfortu, które może mu towarzyszyć. Dla rozszerzonej ochrony nocą
wypróbuj Naturella Classic Night.Potwierdzone poprzez dermatologów pielęgnacyjne działanie na skórę, Komfort i ochrona w ciągu dnia
w trakcie umiarkowanych miesiączek, Podpaski zaprojektowane tak,bronić i dbać o najistotniej intymne partie Twojej skóry, Zawierają
kojący Dermacrem, który pokrywa skórę cienką warstwą ochronną, zapobiegając podrażnieniom, Podpaski wyposażone w supermiękką
warstwę wierzchnią ze specjalnym systemem chłonnym uniemożliwiającym przeciekaniu, Podpaski o subtelnym zapachu rumianku,
który przeciwdziała przykrym zapachom podczas menstruacji, Oddzielne opakowanie pojedynczych podpasek zagwarantuje dostęp do
ochrony i pielęgnacji w każdym momencie
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